

صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۱۰

۱۴۰۲/۰۶/۱۹

جلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ ساعت ۷:۳۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

دانشکده فناوریهای نوین

۱- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان " بررسی اثرات آگزوزوم های سلول های بنیادی نامحدود مشتق از خون بند ناف در میزان بیان microRNAها در مغز موشهای صحرایی مدل بیماری آلزایمر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان " بررسی اثر آگزوزوم های مشتق از سلول های بنیادی سوماتیک نامحدود (USSC) پیش تیمار شده با عصاره مغز موش آلزایمری بر فاکتورهای التهابی و عملکرد حافظه در هیپوکمپ موشهای صحرایی آلزایمری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده پزشکی

۳- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مهیار جان احمدی با عنوان " بررسی تأثیر احتمالی القاء رفتار شبه اوتیسم بر خصوصیات الکتروفیزیولوژیک و ارتباطات عملکردی نورون های هرمی ناحیه CA1 هیپوکمپ پشتی و شکمی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1402.030

۴- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مهتاب رضانی با عنوان " بررسی سمیت عصبی ترامادول بر روی عملکرد الکتروفیزیولوژی حافظه در موشهای صحرایی نر بالغ " مطرح و مقرر روش اجرا تکمیل و بازنویسی گردد.

صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۱۰

۱۴۰۲/۰۶/۱۹

۵- طرح تحقیقاتی دکتر بهاره حاجی خانی با عنوان "بررسی ایمنی زایی پروتئین های نو ترکیب PilS2 سودوموناس آئروژینوزا در مدل حیوانی موش Balb/C" مطرح و مقرر شد روش اجرا به صورت کامل و با ذکر جزئیات (روش بیهوشی، داروهای مورد استفاده و دز مصرفی) بازنویسی گردد.

۶- طرح تحقیقاتی دکتر مهیار جان احمدی با عنوان "بررسی اثر مهار کانال آب آستروسیتی نوع ۴ بر روی رفتارهای شبه اوتیسمی در موش صحرایی نر" مطرح و مقرر شد روش اجرا با ذکر جزئیات تکمیل و اصلاح گردد.

۷- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مرجان نصیری اصل با عنوان "اثرات درمان با ساکارومیسس بولاردی بر میزان IL-10 در سرم رت های تحت درمان با لیپوپلی ساکارید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.031

۸- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر حسن نیک نژاد با عنوان "بررسی اثر روش سلول زدایی بر ایمنی زایی داربست ماتریکس خارج سلولی کبد در مدل حیوانی" مطرح و مقرر شد در روش اجرا بصورت کامل مراحل بیهوشی و قطع حیات حیوان توضیح داده شود.

دانشکده طب سنتی

۹- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان "بررسی اثر ضد خستگی گیاهان هل و شقاقل در مدل حیوانی و تهیه شکل دارویی خوراکی از گیاه موثر" مطرح و مقرر شد روش اجرا اصلاح گردد.

۱۰- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان "بررسی اثر فرآورده طب سنتی ایران حاوی صبر زرد (ایارج فیکرا) بر پارامترهای باروری در موش صحرایی نر" مطرح و مقرر شد با توجه به گایدلاین روش اجرا بازنویسی شود.

صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۱۰

۱۴۰۲/۰۶/۱۹

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۱- پیرو جلسه ۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر عباس علی آقایی با عنوان "تاثیر تزریق سلول های بنیادی مزانشیم پالپ دندان در موشهای نر بالغ با تشنج القا شده با پنتیلین تترازول" مطرح و مقرر شد روش اجرا تکمیل و بازنویسی گردد.

۱۲- پیرو جلسه ۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر عباس علی آقایی با عنوان "بررسی تاثیر حفاظت عصبی رژیم غذایی حاوی *sambucus nigra* بر روی هیپوکمپ موشهای صحرایی با مدل تشنج لوب تمپورال" مطرح و مقرر شد روش اجرا اصلاح گردد.

۱۳- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر عباس علی آقایی با عنوان "بررسی اثرات حفاظت عصبی گیاه آقطی سیاه بر روی مخچه موشهای صحرایی نر بالغ با مدل سمیت القا شده با ۳-AP" مطرح و مقرر شد روش اجرا اصلاح و تکمیل گردد.

مرکز تحقیقات علوم دارویی

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر مهرداد فیضی با عنوان "ارزیابی اثرات فارماکولوژیک عصاره ابی گیاه سدابی با استفاده از مدل های رفتاری در موش سوری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۱۵- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمود یوسفی فرد با عنوان "اثرات سوماتریتان در سمیت قلبی ناشی از دوکسوروبیسین با تأکید بر نقش نیتریک اکساید و مسیر سیگنالینگ ERK در موش صحرایی نر" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1402.032

صور تجلسه كمیته تخصصی اخلاق در كار با حیوانات آزمایشگاهی ۱۰

۱۴۰۲/۰۶/۱۹

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۱۶- پیرو جلسه ۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر نیلوفر تقی پور با عنوان "مطالعه اثر رزوراترول و آتوروستاتین بر سیستم رنین-آنژیوتانسین لوکال کبد در مدل حیوانی کبد چرب" مطرح و مقرر شد روش اجرا اصلاح گردد.